[image: image1.png]

Российская Федерация Республика Хакасия

Совет депутатов муниципального образования                                                                                                                                                                                       город Саяногорск

	Россия Федерациязындағы

Хакас Республика

муниципальнай пÿдiстiң

депутаттың Чöби

Саяногорск город

Р Е Ш Е Н И Е

Принято Советом депутатов муниципального образования город Саяногорск

13 ноября 2014 года

О внесении изменений в решение Саяногорского городского Совета

депутатов от 21.12.2005  №121 «Об определении порядка регистрации Устава территориального общественного самоуправления в муниципальном образовании город Саяногорск»

Рассмотрев ходатайство исполняющего обязанности главы муниципального образования город Саяногорск, в целях приведения порядка «Об определении порядка регистрации Устава территориального общественного самоуправления в муниципальном образовании г.Саяногорск», утвержденного решением Саяногорского городского Совета депутатов от 21.12.2005 №121, в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь статьями 25, 40 Устава муниципального образования город Саяногорск, Совет депутатов муниципального образования г.Саяногорск

Р Е Ш И Л:

1. Внести в решение Саяногорского городского Совета депутатов от 21.12.2005 №121 «Об определении порядка регистрации Устава территориального общественного самоуправления в муниципальном образовании г.Саяногорск» следующие изменения:

1.1. По тексту к решению от 21.12.2005 №121, слова «Администрация города Саяногорска» в соответствующих падежах заменить словами «Администрация муниципального образования город Саяногорск» в соответствующих падежах.

1.2. В пункте 6 приложения слова «составляется с указанием их паспортных данных и» - исключить.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию мандатную, по вопросам депутатской этики, законности, правопорядка и контроля за деятельностью администрации Совета депутатов муниципального образования г.Саяногорск (Казин С.А.).

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в средствах массовой информации.

Председатель Совета депутатов

муниципального образования

город Саяногорск

                                                                      В.В. Ситников

Глава муниципального

образования город Саяногорск                                                                                   Л.М. Быков

«13» ноября 2014 года

№74